深圳市教育局关于做好第七届广东省中小学
班主任专业能力大赛决赛我市参赛

组织工作的通知

福田、罗湖、南山、宝安区教育局：

《根据广东省教育厅办公室关于举办第七届广东省中小学

班主任专业能力大赛决赛的通知》（粤教思办函〔2018〕117 号）

要求，第七届广东省中小学班主任专业能力大赛决赛将于 11 月

17 日至 18 日在佛山市南海区南海执信中学举行。为做好我市选

手的参赛组织工作，现将有关事项通知如下：

一、请各区通知选手所在学校，调整选手比赛前一周的日常

工作和课程安排，为选手参赛营造良好的备赛环境。

二、请各区派一名有班主任大赛工作经验的德育负责人员全

程陪同本区选手参赛，并协助做好选手的比赛辅导、后勤保障和

沟通协调等工作。

三、请各区通知选手所在学校的德育副校长和德育主任，亲

自带队并组织不少于 20 名班主任到现场观赛。

四、根据省厅通知要求，本次参赛选手和陪同人员的食宿和

往返交通费用由派出单位负责，请务必通知选手携带好身份证件

和公务卡，于 11 月 16 日中午 13 时到市民中心 C 区西门集合统

一出发。

— 2 —

五、请各区 11 月 15 日前将本区带队人员和参赛选手所在学

校带队副校长、德育主任名单报送市教育局德体卫艺处。联系人：

王佳斌，联系电话：88121515，电子邮箱:wangjb@sz.edu.cn。

附件：1.广东省教育厅办公室关于举办第七届广东省中小学

班主任专业能力大赛决赛的通知

2.参赛选手名单

3.各区及选手所在学校陪同人员回执

深圳市教育局

2018 年 11 月 14 日

— 3 —

附件 2

参赛选手名单
组 别 姓名 性别 所在学校

小学组 李林全 男 深圳市螺岭外国语实验学校

初中组 唐 瑾 女 深圳市南山区园丁学校

初中组 黄镟璇 女 深圳市罗湖外语学校初中实验部

高中组 言 静 女 深圳市松岗中学

高中组 吴 欣 女 深圳市福田区福田中学

中职组 吴家燕 女 深圳市福田区华强职业技术学校

— 4 —

附件 3

各区及选手所在学校陪同人员回执

区教育局（盖章）：

姓名 单位 职务 联系电话